27/08/2021 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/AC84AECE/03AGdBq27cztJ5-TyqNhV6aRseXIMfvdnvEhUWc2Ra3dBe0zfCwG4XOUaRyZAW4fLSq… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP Nº 900/2021

Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão Especial de Avaliação do
Chamamento Público nº 001/2021, e dá outras
providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DA
GAMELEIRA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas pela Constituição
Federal, bem como a Lei Orgânica Municipal, pela presente.
CONSIDERANDO a exigência do art. 27, § 1º, da Lei nº
13.019/14, onde exige que as propostas serão julgadas por uma
comissão de seleção previamente designada, nos termos desta
lei; e

CONSIDERANDO que a Comissão de seleção é um órgão
colegiado destinado a processar e julgar chamamentos
públicos, constituído por ato publicado em meio oficial de
comunicação.

RESOLVE:

I – NOMEAR para compor a Comissão Especial de Avaliação
para atuar perante o Chamamento Público nº 001/2021,
composta pelos membros a seguir discriminados, sob a
presidência do primeiro:

a)  ELIEZER GOMES DA SILVA (Presidente),casado,
portador do RG nº 3.309.444 SSP/PE, inscrito no CPF sob o nº
389.377.434-34, residente e domiciliado na Rua Castro Alves,
nº 11, Santa Luzia, Gameleira/PE.
b) RICHARD JOHNSON DA SILVA SANTOS (1º
Secretário), casado, portador do RG nº 7.023.964 SDS/PE,
inscrito no CPF sob o nº 069.991.684-40, residente e
domiciliado na Rua José Ferreira Gomes, nº 491, Cohab 1,
Palmares/PE.
c)  JEANE MARIA SALES DA SILVA (2º Secretário),
portadora do RG de nº 5.403.702 SSP/PE, inscrita no CPF sob
o nº 057.083.804-54, residente e domiciliado na Rua
Tiradentes, nº 36, Santa Luzia, Gameleira/PE.

II – ATRIBUIR a Comissão Especial de Avaliação, a missão
primordial de formalizar os procedimentos e atos necessários à
realização do Chamamento Público nº 001/2021;

Art. 1º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 17 de agosto de 2021.

LEANDRO RIBEIRO GOMES DE LIMA
Prefeito Constitucional do Município da Gameleira/PE

Publicado por:

Fabiana Marcelly Nunes Melo

Código Identificador:AC84AECE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/08/2021. Edição 2904

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/